



ПРЕПИС!

## ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Ш У М Е Н

9700 гр. Шумен, бул. "Славянски" № 17, тел./факс: 054/800400,  
e-mail: [obsavet@shumen.bg](mailto:obsavet@shumen.bg), <http://www.shumen.bg>

### РЕШЕНИЕ № 876 по протокол № 46 от 25.01.2007г. на заседание на Общинския съвет

**ОТНОСНО:** Определяне размера на такса "Битови отпадъци"  
за 2007 година.

/с 35 гласа "за", 1 против и без въздържащи се/

1. Одобрява план - сметка за разходите по дейностите събиране, извозване и обезвреждане на битовите отпадъци, както и за поддържане чистотата на териториите за обществено ползване за 2007 г. за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница в размер на 3 589 434 лв. съгласно Приложение № 1 и за населените места с организирано сметоизвозване съгласно Приложение № 2, които са неразделна част от това решение.

2. Определя такса "Битови отпадъци" за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница в размер 8,0 на хиляда върху данъчната оценка /отчетната стойност на активите/ на предприятия, общински и държавни недвижими имоти, ползвани или наети от други лица и имоти на физически лица, ползвани за услуги и търговия, разпределени както следва:

Вид на услугата	Такса за предприятия
1. Сметосъбиране и сметоизвозване	3,77
2. Чистота на териториите за обществено ползване	2,39
3. Обезвреждане на БО в депо	1,84
Общо:	8,00

Такса "Битови отпадъци" за лицата по чл. 67 от ЗМДТ и чл. 18, ал.2, т. 1 от Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Шумен, подали декларация за вида и броя на съдовете за битови отпадъци, които ще използват през 2007 година в размер на 22,50 лв./куб.м.

3. Определя такса "Битови отпадъци" за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница в размер 1,75 на хиляда върху данъчната оценка на имотите на физически лица, общински и държавни недвижими имоти, ползвани или наети от други лица за жилищни нужди, разпределени както следва:

Вид на услугата	Такса за физически лица
1. Сметосъбиране и сметоизвозване	0,88
2. Чистота на териториите за обществено ползване	0,47
3. Обезвреждане на БО в депо	0,40
Общо:	1,75

- 4 Утвърждава размера на необходимите средства и определя такса “Битови отпадъци” за дейностите сметосъбиране, сметоизвозване и ползване на депо за ТБО за физически лица и предприятия, намиращи се в регулацията на населените места и за предприятия извън регулационната граница на посочените населени места съгласно Заповед № РД 25 – 1564/30.10.2006 г. на основание чл. 63, ал. 2 от ЗМДТ, както следва:

Населено място	Необходима сума	Такса за физически лица			Такса за предприятия		
		Сметоизвозв.	Депо	общо	Сметоизвозв.	депо	Общо
1. БЕЛОКОПИТОВО	7668,00	8,21	2,00	10,21	7,24	1,76	9,0
2. БЛАГОВО	3383,12	13,12	1,88	15,00	7,97	1,03	9,0
3. В. ДРУМЕВ	13420,84	11,35	1,43	12,78	8,19	0,81	9,0
4. ВЕЛИНО	13974,00	11,21	1,35	12,56	8,03	0,97	9,0
5. ВЕТРИЩЕ	9612,24	12,82	2,18	15,00	7,94	1,06	9,0
6. ВЕХТОВО	13927,36	14,38	0,62	15,00	8,24	0,76	9,0
7. ДИБИЧ	29860,00	5,17	0,27	5,44	8,62	0,38	9,0
8. ИЛИЯ БЛЪСКОВ	17182,00	7,72	0,74	8,46	8,36	0,64	9,0
9. ЛОЗЕВО	12516,00	9,12	1,24	10,36	7,92	1,08	9,0
10. МАДАРА	37440,00	9,57	0,40	9,97	8,70	0,30	9,0
11. МАРАШ	21297,00	11,4	0,86	12,26	8,25	0,75	9,0
12. П. ВОЛОВ	14670,00	10,8	1,23	12,03	8,08	0,92	9,0
13. Р. ДИМИТРИЕВО	18598,00	6,85	1,32	8,17	7,55	1,45	9,0
14. САЛМАНОВО	19035,00	10,42	0,89	11,31	8,54	0,46	9,0
15. Ц. БРОД	31259,35	4,46	0,23	4,69	8,57	0,43	9,0
16. ГРАДИЩЕ	23892,00	8,00	0,54	8,54	8,43	0,57	9,0
17. ДРУМЕВО	25675,20	14,12	0,88	15,00	8,60	0,40	9,0
18. ИВАНСКИ	30461,00	8,44	0,44	8,88	8,56	0,44	9,0
19. КЛАДЕНЕЦ	5011,00	8,50	3,63	12,13	6,31	2,69	9,0
20. К. РЕКА	3980,05	11,80	3,20	15,00	6,45	2,55	9,0
21. КОНЬОВЕЦ	5249,32	12,00	3,00	15,00	6,66	2,34	9,0
22. НОВОСЕЛ	23750,30	14,36	0,64	15,00	8,54	0,46	9,0
23. ОВЧАРОВО	10348,00	11,56	1,96	13,52	8,09	0,91	9,0
24. СРЕДНЯ	16684,00	13,17	1,30	14,47	8,19	0,81	9,0
25. СТРУЙНО	14537,48	13,45	1,55	15,00	8,25	0,75	9,0
26. ЧЕРЕНЧА	10462,52	13,85	1,15	15,00	8,01	0,99	9,0

Определя такса за обезвреждане на неопасни отпадъци на депо в кв. Дивдядово – 1,50 лв./куб.м.

5. Таксата “Битови отпадъци” може да бъде платена на 4 /четири/ равни вноски през годината, като първата вноска се внася в срок от 1 март до 30 април, втората вноска се внася в срок до 30 юни 2007 г., третата вноска в срок до 30 септември 2007 г. и четвъртата вноска в срок до 30 ноември 2007 г.

6. Физическите лица и юридическите лица платили цялата такса “Битови отпадъци” дължима за 2007 г. в срок до 30 април 2007 г. ползват 5 % отстъпка.

## ОБЩИНА ШУМЕН

Приложение No1

### П Л А Н - С М Е Т К А

за 2007 година

#### А. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ

1.	Шкода-Мадара вариопреса -79437 куб.м x 15.09 лв. =	1 198 704,33
3.	ГАЗ руски контейнеровоз - 26457 куб.м x 5.95 лв. =	157 419,15
2.	Бургаски контейнеровоз - 6106 куб.м x 8.88 лв. =	54221,28
4.	Всичко : 112 000 м3	1410344,76

#### Б. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОПОЧИСТВАНЕ И СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, ПЛОЩАДИ И ДРУГИ МЕСТА ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ

1.	Ръчно метене 22 работника x170 дни = 3740 ч/дни x 43.94 лв. =	164335,60
2.	Ръчно почистване на алеи и тротоари от сняг 14 раб-ка x 90дни=1187ч/дни x 43.94 лв. =	52156,78
3.	Ръчно опясячаване на пътеки и стъпала 14 раб-ка x 90дни=1187ч/дни x 43.94 лв. =	52156,78
4.	ИФА - машинно метене 4 бр. коли - 509 мсм x 266.06 лв. =	135424,54
5.	Машинно миене 4 бр. коли - 254 мсм x 363.90 лв. =	92430,6
6.	Трактор с ремарке + 2 р-ка за почистване на улици 140 мсм x 371.83 лв. =	52056,20
7.	Шкода - миене съдове за смет + консумативи за миене на контейнери и дезинфекция - 64 мсм x 375.65лв =	24041,60
8.	Консумативи за миене на контейнери и дезинфекция 14400 м2 x 0,65 лв./м2 =	9360,00

9	Ремонт на контейнери 255 бр. x 113.11 лв. =	28843,05
10	Машинно разриване на сняг по улиците с Т 150 30 мсм x 563.21 лв. =	16896,30
11	Машинно опясъчаване на улици и площади 30 мсм x 236.89 лв. =	7106,70
12	Машинно пръскане с луга на улични платна 60 мсм x 236.90 лв. =	14214,00
13	Извозване луга 3500 куб.м 438 курса x 261.98 лв /курс =	114747,24
14	Извозване на сол 15 т - 5 курса x 3 т/курс 5 курса x 260 км= 1300 км x 1.22 лв./км =	1586,00
15	Извозване на фракция 250 куб.м 250 м3 x 23.04 лв./м3 =	5760,00
16	Извозване пясък 150 куб.м 150 м3 x 23.04лв/м3 =	3456,00
17	Оперативен дежурен-24ч. 120 дни x 268,38 лв. =	32205,60
18	Всичко :	806776,99

В.РАЗХОДИ ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО

1.	Пробутване на битови отпадъци с компактор 365 мсм x 320,25 лв. =	116891,25
2.	Багер за запръстяване на битови отпадъци 1 бр. x 365 мсм/2 часа дневно/ x 62.65 лв. =	22867,25
3.	ГАЗ самосвал за запръстяване на битови отпадъци 1 бр. x 365 мсм / 6 часа дневно/ x 104.88 лв. =	38281,20
4.	Шкода за гасене на пожар на депото 1 бр. x 20 мсм x 383.10 лв. =	7662,00
5.	Организатор сметище /365 дни по 12 ч/дневно/ 136.63 лв. x 365 дни =	49869,95
6.	Охрана на депо за ТБО /24 часа дневно/ - 365 дни x 184.93 лв. =	67499,45
7.	Дератизация сметище - 12 пъти x 448.63 лв.=	5383,56
8.	Всичко :	308454,66

Г.ДОПЪЛНИТЕЛНО НЕОБХОДИМИ СРЕДСТВА  
ВЪВ ВРЪЗКА С ЕКСПЛОАТАЦИЯТА НА НОВОТО  
ДЕПО ЗА ТБО

1.	За уреди предписани в мониторинга	6129,60
2.	За водене на метеоданни	2400,00
3.	Ремонт на пропаднали участъци от вѣтр.пѣт	2500,00
4.	Ремонт коритото за дезинфекция	300,00
5.	Надграждане на събирателната шахта с 6 м	2500,00

6	Изграждане на газов кладенец на клетка 1/2	3000,00
7	Специалист поддръжка помпи и ел.табла	12420,00
8	Еколог- ръководител депо	14904,00
9	Мероприятия по мониторинга на депото - пробовземане и анализи от лицензирана лаборатория	6000,00
10	Годишен контролен преглед електронна везна	100,00
11	Абонаментно обслужване компютърна програма и зарядно устройство	1500,00
12	Преустройства и обзавеждане раб.помещения	5490,75
13	Снегочистване външния път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо	
	изтегляне машини в депо с булдозер-30мсм х399.30лв=	11979,00
14	Зимно поддържане външен път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо	
	Пясъкорарпърсквач - 30 мсм х 236.89 лв. =	7106,70
15	Всичко :	76330,05

<b>ВСИЧКО А+Б+В+Г =</b>	<b>2601906,46</b>
<b>20 % ДДС =</b>	<b>520381,29</b>
<b>ВСИЧКО с ДДС</b>	<b>3122287,75</b>
<b>Месечно без ДДС:</b>	<b>216825,54</b>

#### Д. ДРУГИ НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ

1	Закупуване на улични кошчета за отпадъци 50 бр.х100 лв.	<b>5000,00</b>
2	Акумулиране на средства за рекултивация на депо за ТБО съгласно чл. 66, ал.1, т3 от ЗМДТ, чл.16, ал3, т4 от ЗУО	<b>80000,00</b>
3	Ликвидиране на нерегламентирани сметища	<b>100000</b>
4	Пет лизингови вноски за изплащане на компактор/обща стойност/	<b>282146</b>
	<b>ОБЩО НЕОБХОДИМИ СРЕДСТВА ЗА 2007 г.</b>	<b>3589434</b>

#### ПРИЛОЖЕНИЕ № 2:

#### ПЛАН-СМЕТКИ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА С ОРГАНИЗИРАНО СМЕТОИЗВОЗВАНЕ ПРЕЗ 2007 г.

1. Белокопитово
2. Благово
3. Васил Друмев
4. Велино
5. Ветрище
6. Вехтово
7. Дибич
8. Илия Блъсков

9. Лозево
10. Мадара
11. Мараш
12. П. Волон
13. Р. Димитриево
14. Салманово
15. Царев брод
16. Градище
17. Струино
18. Коньовец
19. Друмево
20. Ивански
21. Кладенец
22. Костена река
23. Овчарово
24. Новосел
25. Средня
26. Черенча

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. БЕЛОКОПИТОВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

114 бр. x 3,006 лв./бр. = 342,68 x 18 пъти годишно = 6 168,31

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 7 668,31 лв

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. БЛАГОВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

55 бр. x 2,988 лв. = 164,34 x 18 пъти годишно = 2 958,12

Обезвреждане на отпадъците в депо: 425 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 3 383,12 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. В. ДРУМЕВ ЗА 2007 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

20 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 1 200 лв.

193 бр. x 2,934 лв. = 566,262 лв. x 18 пъти годишно = 10 192,72 лв.

20 бр. x 2,934 лв. x 9 пъти годишно = 528,12 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 13 420,84 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ВЕЛИНО ЗА 2007 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

220 бр. x 3,15 лв. = 693 лв. x 18 пъти годишно = 12 474 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 13 974 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ВЕТРИЩЕ ЗА 2007 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

5 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 300

142 бр. x 3,042 лв. = 431,96 лв. x 18 пъти годишно = 7 775,35 лв.

5 бр. x 3,042 лв. x 9 пъти годишно = 136.89 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 400 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 9 612,24 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ВЕХТОВО ЗА 2007 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

241 бр. x 3,078 лв. x 18 пъти годишно = 13 352,36 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 575 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 13 927.36 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ДИБИЧ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

537 бр. x 2,934 лв. = 1 868,96 лв. x 18 пъти годишно = 28 360.04 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 29 860.04 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ИЛ. БЛЪСКОВ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

60 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 3 600 лв.

196 бр. x 2,97 лв. = 582,12 лв. x 18 пъти годишно = 10 478,16 лв.

60 бр. x 2,97 лв. x 9 пъти годишно = 1 603.80 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 17 181.96 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ЛОЗЕВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

2 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 120 лв.

198 бр. x 3,042 лв. = 6 023,32 лв. x 18 пъти годишно = 10 841,69 лв.

2 бр. x 3,042 x 9 пъти годишно = 54,76 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 12 516,45 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. МАДАРА ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

140 бр. 0,11 куб.м. x 60 лв. = 8 400 лв.

500 бр. x 3,06 лв. x 18 пъти годишно = 27 540 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 37 440 лв.



**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. МАРАШ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

50 бр. 0,11 куб.м. x 60 лв. = 3 000 лв.

4 бр. x 1 100 куб.м. x 600 лв. = 2 400 лв.

251 бр. x 2,898 лв. = 727,398 лв. x 18 пъти годишно = 13 093,16 лв.

50 бр. x 2,898 лв. x 9 пъти годишно = 1 304,10 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 21 297,26 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. П. ВОЛОВ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

22 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 1 320 лв.

208 бр. x 3,006 = 625,25 лв.

625,25 x 18 пъти годишно = 11 254,46 лв.

22 бр. x 3,006 лв. x 9 пъти годишно = 595,19

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 14 669,65 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. Р. ДИМИТРИЕВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

30 бр. 0,11 куб.м. x 60 лв. = 1 800 лв.

240 бр. x 3,006 лв. = 721,44 лв. x 18 пъти годишно = 12 985,92 лв.

30 бр. x 3.006 лв. x 9 пъти годишно = 811.62 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 3 000 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 18 597.54 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. САЛМАНОВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

330 бр. x 2,952 лв. = 974,16 лв. x 18 пъти годишно = 17 534,88 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 19 034,88 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. Ц. БРОД ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

550 бр. x 3,006 лв. x 18 пъти годишно = 29 759,40 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 31 259,40 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ГРАДИЩЕ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

158 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 9 480 лв.

167 бр. x 2.916 лв. = 815,75 лв. x 18 пъти годишно = 8 765.50

158 бр. x 2.916 лв. x 9 пъти годишно = 4 146.55 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 23 892.05 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. СТРУЙНО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

125 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 7 500 лв.

43 бр. x 2.916 лв. x 18 пъти годишно = 2 256.98 лв.

125 бр. x 2,916 лв. x 9 пъти годишно = 3 280.50 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 14 537.48 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. КОНЬОВЕЦ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
10 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 600 лв.  
64 бр. x 2,898 лв.= 185,47 лв. x 18 пъти годишно = 3 338,50 лв.  
10 бр. x 2,898 лв. x 9 пъти годишно = 260.82 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 050 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 5 249.32 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ДРУМЕВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
350 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 21 000 лв.  
350 бр. x 3,024 лв. x 3 пъти годишно = 3 175.20 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 25 675.20 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ИВАНСКИ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
380 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 22 800 лв.  
700 бр. x 2,934 лв. x 3 пъти годишно = 6 161,40 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 30 461,40 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. КЛАДЕНЕЦ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
48 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 2 880 лв.  
70 бр. x 3,006 лв. x 3 пъти годишно = 631,26 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 5 011,26 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. КОСТЕНА РЕКА ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
44 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 2 640 лв.  
55 бр. x 2,97 лв. x 3 пъти годишно = 490,05 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 850 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 3 980.05 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ОВЧАРОВО ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
125 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 7 500 лв.  
155 бр. x 2,898 лв. x 3 пъти годишно = 1 347,57 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 10 347,57 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. НОВОСЕЛ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
330 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 19 800 лв.  
330 бр. x 2,97 лв. x 3 пъти годишно = 2 940.30 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 010 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 23 750.30 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. СРЕДНЯ ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:  
Закупуване на съдове за БО  
217 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 13 020 лв.  
240 бр. x 3,006 лв. x 3 пъти годишно = 2 164,32 лв.  
Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв.  
Необходими средства за 2007 г. – 16 684,32 лв.

**П Л А Н – С М Е Т К А**  
**ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”**  
**ЗА С. ЧЕРЕНЧА ЗА 2007 г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

140 бр. 0,11 куб.м. x 60,00 лв. = 8 400 лв.

140 бр. x 3,006 лв. x 3 пъти годишно = 1 262.52 лв.

Обезвреждане на отпадъците в депо: 800 лв.

Необходими средства за 2007 г. – 10 462.52 лв.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ**  
**НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:/п/ Д.Русева**

---

Дата:  
гр.Шумен

**ВЯРНО С ОРИГИНАЛА,**  
**ПРОТОКОЛИСТ:**

/М.Иванова/